CIRCULAR 02/2023 COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES SINDUNESPAR BIÊNIO 2023/2025

A Comissão Eleitoral da SINDUNESPAR, no uso de suas atribuições

Regimentais, informa que a captação de votos ocorrerá nas seis cidades com campi

da UNESPAR, conforme indicação abaixo:

 Os/as docentes que comparecerem à votação deverão portar documento

oficial com foto (RG ou CNH).

A Comissão informa ainda que os/as docentes em trânsito também poderão

votar mediante apresentação dos documentos acima mencionados.

Curitiba, 02 de outubro de 2023.

Debora Maria Santiago – Marcos Roberto Pirateli – Sandro Valdecir Deretti

Comissão Eleitoral/SINDUNESPAR

Cidade Local Período/Horário
Apucarana Campus de Apucarana, Sala de Estudos

da Biblioteca
- Matutino: 9h00 a 11h30
- Noturno: 19h00 a 21h30

Campo Mourão Campus de Campo Mourão, Laboratório
de Ensino de Matemática

- Matutino: 9h00 a 11h30
- Noturno: 19h00 a 21h30

Curitiba Campus Curitiba I, Sede Tiradentes 1º
andar (em frente à Biblioteca)

- Matutino: 9h00 a 11h30
- Vespertino: 14h00 a 17h30
- Noturno: 19h00 a 21h30

Paranaguá Campus de Paranaguá, Auditório Manoel
Viana

- Matutino: 9h00 a 11h30
- Noturno: 19h00 a 21h30

Paranavaí Campus de Paranavaí, Sala do
Colegiado de História

- Matutino: 9h00 a 11h30
- Noturno: 19h00 a 21h30

União da Vitória Campus de União da Vitória, Laboratório
de Ensino de Matemática (LEM)

- Matutino: 9h00 a 11h30
- Noturno: 19h00 a 21h30